
УКРАЇНА 

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 серпня 2018 року №336  

 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти  

м. Дубно  

 

 

 

З метою забезпечення права громадян на територіальну доступність початкової та базової 

середньої освіти, керуючись ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, з 

метою реалізації положень ст. 13 Закону України “Про освіту“, на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 “Про затвердження Порядку обліку дітей 

шкільного віку та учнів“  виконавчий комітет Дубенської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  перелік територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

м.Дубно: 

1) Вулиці Берестецька, Млинівська, Забрама (парні номери будинків), Святослава Балея, Д. 

Галицького (парні номери будинків), Т. Бульби, Володимира  Винниченка, Кирила і Мефодія, 

Вигнанка, Мʼятинська, Торгова, Василя Галети, Майдан Незалежності, Панаса Мирного, 

Мотрі Братійчук, Вербова, Михайла Грушевського (непарні номери будинків), Комунальна, 

Тараса Шевченка, провулки Вигнанка, Панаса Мирного, Носалів, Володимира Селедця 

за Дубенською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №1 Дубенської міської ради 

Рівненської області. 

2) Вулиці Замкова, Пекарська,Скарбова, Костянтина Острозького, Свободи, Миколи  

Лисенка, Михайла Драгоманова, провулки Вузький, Тараса Шевченка, Іквянський, 

Кошиковий, Купальний за Дубенським  навчально-виховним комплексом  «школа – гімназія» 

Дубенської міської ради Рівненської області. 

3) Вулиці Львівська, Квітнева, Цегельна, Аркадія Гайдара, Василя Стуса, Ситарська, Миколи 

Некрасова, Городня, Івана Франка, Дмитра Яворницького, Северина Наливайка, Івана 

Павлюченка, Данила Нечая, Канторська, Стара, Лесі Українки, Спасівська, Безіменна, 



Степана Бандери, Крива, Зелена, Михайла Ломоносова, Григорія  Сковороди, Олександра  

Довженка, Павла Грабовського, Дружби, Золота, Василя Стефаника, Євгена Коновальця, 

Комісара Попеля, Павла Поповича, Оксани Петрусенко, Льва Толстого, Бориса Огороднікова, 

Млинарська, Шолом Алейхема, Меліоративна, Янки Купали, Гарбарська, Івана Мазепи, 

Олеся Гончара, Гостинна, Кругла, Соломії Крушельницької, Ігоря Свєшнікова, Сонячна, 

Вʼячеслава Чорновола, провулки Забрама, Степана Бандери, Берестецький, Львівський, 

Круглий, Івана Франка, Короткий, Цегельний, Городній, Канторський, Квітневий, Авеніра 

Коломийця, Короткий, Лесі Українки,Адама Міцкевича, Млинівський, Миколи Некрасова, 

Данила Нечая, Григорія  Сковороди, Василя Стефаника, Льва Толстого, Шолом Алейхема, 

Дмитра Яворницького за Дубенською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №3 

Дубенської міської ради Рівненської області. 

4) Вулиці Сурмичі, Броварна, Садова, Дмитра Менделєєва, Василя Жуковського, Юрія 

Федьковича, Сергія Корольова, Олени Теліги, Євгена Гребінки, Костянтина Ціолковського, 

Вʼячеслава Липинського, Іллі Рєпіна, Івана Богуна, Козацька, Марка Вовчка, Венецька, 

Хмільна, Миколи Добролюбова, Привільна, Володимира Івасюка,  Панаса Саксаганського, 

Юліуша Словацького, Фабрична, Набережна, Миколи Зерова, Академіка Сахарова, Леся 

Курбаса, Мирогощанська (непарні номери будинків), Петра Вишневського, Бориса 

Возницького, Івана Ле, Арсена Левковича, Монастирська, провулки  Миколи Вороного, Івана 

Богуна, Миколи Боришкевича, Миколи Добролюбова, Василя Жуковського, Садовий, Яна 

Гуса, Максима Березовського, Волинський, Мирогощанський, Миколи Зерова, 

Меліоративний, Дмитра Менделєєва, Панаса Саксаганського, Панаса Саксаганського, Кирила 

Стеценка, Юрія Федьковича, Вільяма Шекспіра, Академіка Сахарова, Фабричний за 

Дубенським  навчально-виховним комплексом «загальноосвітній навчальний заклад – 

дошкільний навчальний заклад»  Дубенської міської ради Рівненської області. 

5) Вулиці Авіаторів, Мирогощанська (парні номери будинків), Ольги Кобилянської, Остапа 

Вишні,  Гірницька, Якова Щоголіва, Михайла Коцюбинського, Семидубська, Володимира 

Короленка, Івана Мазепи, Івана Виговського, Богдан Хмельницького, Митрополита 

Шептицького, Гайдамацька, Павла Тичини, Олени Пчілки, Лінійна, Лугова, Григорія Квітки-

Основ’яненка, Спортивна, Михайла Грушевського (непарні номери), Павла Загребельного, 

Затишна, Промислова, провулки Івана Виговського, Ольги Кобилянської, Якова Щоголіва, 

Володимира Короленка, Семидубський, Шота Руставелі, Остапа Вишні, Олександра Пушкіна 

за Дубенською спеціалізованою загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №5 Дубенської 

міської ради Рівненської області. 

6) Вулиці Петра Калнишевського, Уласа Самчука, Запорізька, Маркіяна Шашкевича, Тиха, 

Паркова, Івана Котляревського, Миколи Чернишевського, Миколи Леонтовича, Валерʼяна 



Поліщука, Івана Тургенєва, Підборці, Миколи Костомарова, Івана Гонти, Олекси Довбуша, 

Миколи Хвильового, Олекси Тихого, Симона Петлюри, Стецька, Миру, Бориса Тена, Петра  

Чайковського, Павла Чубинського, Михайла Глінки, Антона Чехова, Михайла Лермонтова, 

Устима Кармелюка, Миколи Гоголя, Петра Григоренка, Залізнична, Мостова, Зої Гайдай, 

Івана Крип’якевича, Максима Кривоноса, Ярослава Стецька, Олекси Сацюка, Станіслава 

Морозенка, провулки Уласа Самчука, Залізничний, Слов’янський, Миколи Гоголя, Миру, 

Валерʼяна Поліщука, Маркіяна Шашкевича, Архипа Тесленка, Івана Тургенєва, Станіслава 

Морозенка за Дубенською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №6 Дубенської міської 

ради Рівненської області. 

7) Вулиці Волицька, Заводська, Страклівська, Кременецька, Василя Симоненка, Космонавтів, 

Юрія Гагаріна, Петра Сагайдачного, Володимира Сосюри, Івана Золотаренка, Широка, 

Андрія Мельника, Максима Залізняка, Яна Коменського, Івана Федорова, Петра 

Ніщинського, Івана Багряного, Миколи Кондратюка, Молодіжна, Миколая Коперника, 

Степана Руданського, Пантелеймона Куліша, Сергія Єсеніна, Журавлина, Павла Полуботка, 

Петра Дорошенка, Кедрова, Андрія Малишка, Клима Савура, провулки Шкільний, 

Центральний, Проїзний, Медичний, Кедровий, Дубовий, Волицький, Кременецький, 

Вишневий, Пилипа Орлика, Максима Залізняка, Івана Золотаренка, Страклівський, Івана 

Федорова, Павла Шумовського, Омеляна Ярославського за Дубенською загальноосвітньою 

школою І-ІІІ ступенів №7 Дубенської міської ради Рівненської області. 

2. Дозволити керівникам  навчальних закладів приймати до першого класу закладу загальної 

середньої освіти поза затвердженою територією обслуговування на 2018-2019 навчальний рік 

дітей з таких категорій: 

1). Дітей працівників навчальних закладів загальної середньої освіти. 

2). Дітей, чиї старші брати та сестри вже навчаються у визначеному закладі загальної 

середньої освіти. 

3). Дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи. 

3. Управлінню освіти оприлюднити інформацію про території, закріплені для обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти, на сайтах навчальних закладів та на сайті 

управління освіти Дубенської міської ради. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Дубенської міської 

ради №1111 від 21 грудня 2006 року “Про закріплення територій обслуговування за 

загальноосвітніми навчальними закладами”. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови В.К. Скринчука. 

В. о. міського голови О. Ляшенко 



 


